
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 października 2020 r. 

Poz. 1809 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 5 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, terminów i sposobu uiszczania opłat za prawo 

do wykorzystywania zasobów numeracji 

Na podstawie art. 184 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 2460 

oraz z 2020 r. poz. 374, 695 i 875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie wyso-

kości, terminów i sposobu uiszczania opłat za prawo do wykorzystywania zasobów numeracji (Dz. U. poz. 1697) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

1a) numer dla komunikacji maszyna-maszyna w ruchomej publicznej sieci telekomunikacyjnej 0,025 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

3a) wyróżnik dla komunikacji maszyna-maszyna w ruchomej publicznej sieci telekomunika-

cyjnej: 

a) 3-cyfrowy 

b) 4-cyfrowy 

c) 5-cyfrowy 

d) 6-cyfrowy 

 

 

179 000 

17 900 

1 790 

179 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2270). 

Dokument
podpisany przez
Jagoda Wiecheć
Data: 2020.10.15
14:31:52 CEST




